p.,kvto o

p ;13

ALTER VOLPAT
Prefeito  Municipal

PREFEITURA  DO MUNICIPIO DE SARAN DI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N.° 2179/2019

SÚMULA: Designa servidor municipal, na forma
que especifica.

WALTER  VOLPATO, Prefeito do Município de
Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, e em conformidade com a Lei
10/92.

Publicado iio Diário Oficial dos
Municípios doParana n°.

Oin,c2. 4 4 /  A

/Gk.
)

RESOLVE:

Designar a Servidora KARINA
YURI SUDO NAKANO, matricula 7956, Portadora do CPF n°. 228.614.158-43, para
além das atribuições de seu cargo, realizar Assessoria Técnica em Perícias Judiciais e
Extrajudiciais, apurar valores justos na execução das determinações judiciais e auxiliar
o Departamento Jurídico em eventuais questões de matéria financeira, contábil,
patrimonial e orçamentária do Município de Sarandi.

2° 	Fica concedido à referida servidora
uma gratificação mensal de 50% (cinqüenta por cento) sobre seu vencimento básico.

Revogadas as disposições em
contrário, esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo
a 01 de Novembro de 2019.

PAÇO MUNICIPAL, 21 de Novembro de 2019.

10

30

	Page 1